
 
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Liceo Statale “Carlo Porta” di Monza 
Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico 
Via della Guerrina, 15 – 20900 Monza 
T ++39 0392023118 - F ++39 039835385 - email info@carloporta.it - www.carloportamonza.gov.it 

 

 
          Monza. 30/11/2017 

Prot. n. 3256/C14a 
 
          All'Albo on line  
          Agli interessati  
 
 
 
OGGETTO: Annullamento d'ufficio in autotutela dell’avviso pubblico e della determina di proroga della 

selezione delle figure di esperto e di tutor 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D.I. n. 44 del 01/02/2001, in particolare il Titolo IV riguardante l'attività negoziale;  
VISTO  il Decreto Legislativo n. 50/2016 e successive modificazioni (Codice dei contratti pubblici    

relativi ai lavori, servizi e forniture);  
VISTO  l’avviso n. 10862 del 16/9/2017; 
VISTO  la nota prot. n. 3050 del 9/11/2017 avente per oggetto avviso pubblico riservato 

prioritariamente al personale interno e in via subordinata al personale di altre Scuole della 
Provincia di Monza e Brianza e ad esperti di particolare e comprovata specializzazione 
esterni all’Amministrazione per la selezione delle figure di esperto e tutor; 

VISTO  la nota n. 3140 del 17/11/2017 di proroga della data di scadenza dell’avviso di selezione 
VISTO  la nota U.S.R. n. 26337 del 24/11/2017 che trasmette il manuale operativo del 

 22/11/2017; 
CONSTATATO che la procedura potrebbe presentare un vizio che ne potrebbe inficiare la validità;  
RITENUTO necessario ed opportuno provvedere all’annullamento in via di autotutela della  procedura 
  iniziata con nota 3050 del 9/11/2017 
  

D I S P O N E  
IN AUTOTUTELA 

 
L’annullamento d'ufficio della procedura avviata con nota prot. n. 3050 del 9/11/2017.  
Lo scrivente si riserva, con successivo apposito atto, di procedere all’indizione di una nuova procedura che 
sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto.  
 
          
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                  Eliana D’Alò  
  
 


